Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Пятигорск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 05.12.2023
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Пятигорск, Елена Студенцова 06.12.23
Присутствовали:
1. Студенцова Е
2. Клевакина В

Состоялись
1. Концентрация 35 Си ИВО Принципами Си ИВО (1024-ным синтезом тем 35-го Си, физическим тело Вл Си)
2. Среда Гласики Си ИВО синтезом принципов ИВО.

Решения
1. Стяжали
2. Стяжали

Составил ИВДИВО-Секретарь Михаил Шитиков